fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos en las Oficinas Regionales Lima Norte y 
Tacna 

Valor Referencial 

Ítem 1 Zona Lima Norte - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas 
por Osinergmin, Oficina Regional Lima Norte 

Valor Referencial: S/802 928.64 (Ochocientos dos mil novecientos veintiocho con 64/100 Soles), incluido IGV 

Ítem 2 Tacna - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas por 
Osinergmin, Oficina Regional Tacna 
Valor Referencial: S/137 748.48 (Ciento treinta y siete mil setecientos cuarenta y ocho con 48/100 soles), 
incluido IGV 

Calendario del 
proceso (**) 

Publicación de la convocatoria : 
24.05.2023 
Publicación en diario y en https://www.osinergmin.gob.pe 

Publicación de las Bases : 
24.05.2023 
Publicación en https://www.osinergmin.gob.pe